
SITAF S.p.A. - Società Italiana Traforo Autostradale del Frejus

Servizio Assicurativo RCT/O



Informazioni sulla gara
ID 54

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66510000-8

Protocollo: 05705.21

CIG: 8770615C73

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Provvedimento Presidente Sitaf prot.04299.21 del
20/04/2021

RUP: Francesco Neri

Responsabile dell'esecuzione del contratto: geom. Francesco NERI

Per richiedere informazioni: appalti@sitaf.it
Tel. +39 366 7625146

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SITAF S.p.A. - Società Italiana Traforo Autostradale
del Frejus

Centro di costo: Direzioni Affari Generali

Destinatario fornitura/servizio: Direzioni Affari Generali

Aggiudicatario: LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.042.797,53 €

Data di aggiudicazione: 30 giugno 2021

Comunicazione:

La Prima Seduta Pubblica di apertura delle offerte si
terrà in data 15 giugno 2021, alle ore 10:00
esclusivamente in via telematica.
Le istruzioni per il collegamento saranno inviate agli
Operatori Economici concorrenti e pubblicate in
questo spazio dedicato alle Comunicazioni.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.460.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.460.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 49.200,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 26 maggio 2021 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 04 giugno 2021 12:00:00

Data scadenza: 14 giugno 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Istanza di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

AVCPASS e PASSOE

Dichiarazione di impegno alla riservatezza

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di Gara

Criteri Offerta Tecnica

Capitolato Tecnico

Note Informative Rischio - Documentazione Tecnica

Schema Modello A

Schema Modello B

Schema Modello C

Schema Modello D

Schema Modello E

Avviso Seduta Pubblica



Chiarimenti
Domanda Risposta

Si chiede conferma che la copertura in oggetto non copra
perdite, danni, responsabilità, richieste di risarcimento, multe,
ammende, penali, costi o spese di qualsiasi natura che siano
direttamente o indirettamente causate da e/o risultanti da e/o
derivanti da e/o connesse ad attacco informatico o incidente
informatico.

Qualora invece le suddette fattispecie di rischi dovessero
ritenersi incluse in copertura, si prega specificare le condizioni,
i limiti, le franchigie e le esclusioni applicabili.

A questo proposito: 

- Per Sistema Informatico si intende qualsiasi genere di
computer, hardware, software, tecnologia informatica e/o
sistema di comunicazione e/o dispositivo elettronico,
(includendo, ma non limitandosi a, smart phone, laptop,
tablet, dispositivi indossabili), server, cloud o
microcontrollore, includendo qualsiasi sistema simile ai
suddetti o qualsiasi configurazione degli stessi, ed inoltre si
intendono inclusi qualsiasi dispositivo di input, output e/o
archiviazione dati, apparecchiature di rete e/o
struttura/servizio di backup associata, di proprietà o gestita
dall'Assicurato o da qualsiasi altra parte. �

- Per Attacco informatico si intende un atto non autorizzato,
doloso o criminale o una serie di atti non autorizzati, dolosi o
criminali correlati, indipendentemente dal tempo e dal luogo,
o la minaccia o l’inganno che implicano l'accesso,
l'elaborazione, l'uso o il funzionamento di qualsiasi Sistema
Informatico. �

- Per Incidente informatico si intende:

   1. qualsiasi errore o omissione o serie di errori o omissioni
correlati che comportino l'accesso, l'elaborazione, l'uso o il
funzionamento di qualsiasi Sistema Informatico; o

   2. qualsiasi indisponibilità o guasto parziale o totale o serie
di correlati guasti o indisponibilità parziali o totali relativi
all'accesso, all'elaborazione, all'uso o al funzionamento di
qualsiasi Sistema Informatico. �

- Per Dati informatici si intendono le informazioni, i fatti, i
concetti, il codice o qualsiasi altra informazione di qualsiasi
tipo che viene registrata o trasmessa in una forma che può
essere utilizzata, fruita, elaborata, trasmessa o memorizzata
da un Sistema Informatico.

Con riferimento al quesito pervenuto, si comunica che il rischio
informatico o incidente informatico non è contemplato nella copertura
di che trattasi in quanto oggetto di specifica polizza.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Punteggio Tecnico Finale

Punteggio Tecnico Finale 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Servizio Assicurativo RCT/O

